
JMÉNO:_______________ 

  

 

 

 

 
 

ÚKOLNÍČEK 

DATUM PŘEDMĚT STRANA 

   

   

   

   

   

Český jazyk Seřadím slova podle abecedy. 
Opíšu věty bez chyby. 

Učebnice do str. 17, Pracovní sešit I do str. 9, 
Písanka do str. 10 

 

Matematika Pojmenuji a porovnám zvířátka dědy Lesoně. 
Sčítám a odčítám do 23. 

Učebnice do str. 13 

 

Svět kolem 
nás 

Popíšu, jak vypadá podzimní příroda. 
Sleduji a zaznamenám počasí do tabulky. 

Učebnice do str. 15 

 

Anglický 
jazyk  Zazpívám písničku: The Bus to School. 

 

Týdenní plán 
5. týden, 26. 9. – 30. 9. 2022 

 

 

 



 

Informace pro rodiče 

 

 

 

 

 

 

Záznamy o nevhodném chování  

 

 

 

DATUM CO SE STALO 
PODPIS 
UČITELE 

PODPIS 
RODIČE 

    

    

    

Vážení rodiče, 

děkujeme, že i doma s dětmi procvičujete psací písmo a sčítání a odčítání do 20. Děti, které by domácí 

procvičování potřebovaly nejvíce, říkají, že doma nepracují. V minulém týdnu nás překvapilo, že hodně 

dětí neumí napsat své jméno a příjmení. Prosíme, potrénujte doma tiskací i psací podpis. 

V tomto týdnu se budeme věnovat abecedě. Společně se naučíme ji vyjmenovat a používat v různých 

cvičeních. V následujícím týdnu budou z odříkání abecedy všechny děti vyzkoušeny. Pomocníček 

naleznete v učebnici na str. 17. 

Paní učitelky z angličtiny zveřejňují každý týden na stránky třídy 2.B týdenní plán z angličtiny. Prosí Vás o 

jeho pravidelné sledování. 

V úterý 27. 9. pro nás rodiče Adélky připravili návštěvu jejich papoušků. Papoušky navštívíme během 

vyučování. Pokud byste měli možnost nasbírat šípky, případně jiná semínka, která mají papoušci rádi, 

můžete je dětem přibalit. Děti si s sebou přinesou batůžek, penál, svačinu, pití, kartu/čip na oběd. 

Ve středu 28. 9. je státní svátek, nejde se do školy. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

Vaše paní učitelky Dominika, Aneta, Simča, Bára 

 


